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رقابت های جام جهانی کشتی آزاد در کرمانشاه به پایان رسید

ثبت ششمین قهرمانی متوالی ایران با برتری برابر آمریکا
سرویس ورزشی-

تیم ملی کشــتی آزاد ایران در فینال جام جهانی 
۲۰۱۷ کرمانشــاه آمریکا را ۵ بر ۳ شکست داد تا برای 
ششــمین بار متوالی عنوان قهرمانــی این رقابتها را 

بدست آورد.
در ایــن دیدار که عصر روز گذشــته در ســالن مملو از 
تماشاگر امام خمینی کرمانشاه برگزار شد، در مبارزه نخست 
حسن رحیمی قهرمان سال ۲۰۱۴ جهان و دارنده مدال برنز 
المپیک در وزن ۵۷ کیلوگرم در یک مبارزه برتر با نتیجه ۶ بر 

صفرآنتونی راموس را مغلوب کرد.
در کشتی وزن ۶۱ کیلوگرم، مسعود اسماعیل پور دارنده 
مدالهای نقره و برنز جهان به مصاف لوگان اســتیبر قهرمان 
ســال ۲۰۱۶ جهان رفت و توانست در یک مبارزه فکورانه به 
برتری ۶ بر ۲ برسد. البته اسماعیل پور در لحظات آخر با تصور 
اینکه وقت تمام شده کشــتی را رها کرد که امتیاز از دست 
داد. این از دســت دادن، یک امتیاز مثبت تیمی برای آمریکا 

به همراه داشت.
اما میثم نصیری در مصاف بــا فرانک مولینارو در حالی 
که ۴ بر صفر عقب بود، دســت بــه کار بزرگی زد و در تایم 
دوم به برتری ۵ بر ۴ رسید تا سومین پیروزی متوالی نصیب 

ایران شود.
در وزن ۷۰ کیلوگرم مصطفی حسین خانی دارنده مدال 
برنــز جهان در یک مبارزه مطمئــن جیمز گرین از آمریکا را 
۲ بر صفر شکســت داد تا چهارمیــن پیروزی متوالی نصیب 

ایران شود.
در یکــی از مبــارزات دیدنی پیکار فینــال، در وزن ۷۴ 
کیلوگرم پیمان یاراحمــدی به مصاف جردن باروز دارنده دو 
طلای جهان و قهرمان المپیک لندن رفت و ۳ بر ۲ شکســت 
خورد تا طلســم شکســت ناپذیری این کشــتی گیر مقابل 

ایرانی ها پابرجا بماند.
اما در وزن ۸۶ کیلوگرم حســن یزدانی قهرمان المپیک 
ریو در مصاف با دیوید تیلور از آمریکا در حالی که در تایم اول 
پیش بــود، در وقت دوم از لحاظ نفس کم آورد و ضربه فنی 

شد تا شوک بزرگی به تیم ایران وارد شود.
در مبارزه وزن ۹۷ کیلوگرم امیر محمدی حریفی قدر به 
نام کایل اســنایدر قهرمان المپیک ریو را پیش رو داشت که 
نتوانســت مقابل رقیب خــود کاری از پیش ببرد و ۶ بر صفر 
شکســت خورد تا حســاب کار ۴-۳ به سود ایران شود و کار 

برای تعیین تیم قهرمان به کشتی آخر بکشد.
در کشتی سرنوشت ساز سنگین وزن، کمیل قاسمی نایب 
قهرمان المپیک ریو برابر نیک گویازدوفسکی قرار گرفت که 
در وقــت اول با اخطار کم کار به حریف و همچنین زیرگیری 
و خاک ۳- صفر پیش افتاد. قاســمی درادامه ۲ امتیاز دیگر 
گرفت و با پیروزی ۵- صفر، ایران با حســاب ۵ بر ۳ آمریکا را 

شکست داد و قهرمان جام جهانی شد.
در مســابقه رده بندی هم آذربایجان موفق شد ترکیه را 
۷ بر یک شکست دهد و به عنوان سوم رقابتها برسد. روسیه 
نیز با نتیجه ۷ بر یک بر مغولســتان غلبه کرد و پنجم شــد. 

همچنین در مســابقه برای کسب عنوان هفتمی، گرجستان 
۷ بر یک هند را برد.

ادامه شکست ناپذیری باروز و ضربه فنی شدن یزدانی
از جمله اتفاقات مهم دیدار فینال ادامه شکست ناپذیری 
جردن باروز برابر کشتی گیران ایرانی بود. جردن باروز نماینده 
وزن ۷۴ کیلوگرم کشتی آزاد آمریکا و دارنده ۴ طلای جهان 
و المپیــک در چارچوب دیار فینال جام جهانی مقابل پیمان 
یاراحمدی به برتری ۳ بر ۲ رسید تا رکورد شکست ناپذیری او 
مقابل کشتی گیران ایرانی کماکان پابرجا بماند. این نتیجه در 
حالی بدست آمد که یاراحمدی دارنده مدال طلای آسیا ابتدا 
۲ بــر صفر از حریف عنوان دار خود پیش افتاد اما در ادامه ۳ 

امتیاز از دست داد و در نهایت شکست خورد.
در وزن ۸۶ کیلوگرم هم حســن یزدانی قهرمان المپیک 
ریــو در مصاف با دیوید تیلــور از آمریکا در حالی که در تایم 
اول پیــش بود، در وقــت دوم از لحاظ نفس کم آورد و ضربه 

فنی شد تا شوک بزرگی به تیم ایران وارد شود. یزدانی هنوز 
با شــرایط وزن جدید خود سازگاری پیدا نکرده و ضربه فنی 

شدن در دیدار فینال نیز گواه این ادعاست. 
پیام تبریک رئیس جمهور

پس از این قهرمانی رئیس جمهوری کشورمان در پیامی 
این موفقیــت را تبریک گفت. در متن پیام حجت الاســلام 
حسن روحانی آمده بود: قهرمانی دلاور مردان تیم ملی کشتی 
آزاد و اهتزاز پرچم پر افتخار کشــورمان در چهل و پنجمین 
دورۀ مسابقات جام جهانی کشتی آزاد در کرمانشاه، بار دیگر 
موجی از غرور و شــادی برای ملت ورزش دوست آفرید.این 
پیروزی، نشــانۀ دیگری بر توانمندی و شایستگی ورزشکاران 
عزیز ایران برای فتح قله های افتخار در همه رشته های ورزشی 
اســت. اینجانب با تبریک این پیروزی ارزشمند به هموطنان 
عزیز و یکایک قهرمانان این مسابقات، از تلاش های ثمربخش 
همه مربیان، دست  اندرکاران و مسولان ورزش کشور و به ویژه 
میزبانی شایسته مردم پهلوان پرور کرمانشاه، تقدیر می کنم و 
سرافرازی جوانان عزیزمان در همه عرصه های تلاش و رقابت 

را از درگاه خداوند بزرگ مسالت دارم.
عــلاوه بــر رئیس جمهــور، وزیــر ورزش و جوانــان و 
رئیس کمیته ملی المپیک نیز در پیام های جداگانه قهرمانی 
تیم ملی کشــتی آزاد در رقابت های جــام جهانی را تبریک 

گفتند.
ایران و آمریکا چگونه فینالیست شدند؟!

تیم های آمریکا و ایران هر کدام با کســب ۳ پیروزی به 
عنوان تیم های نخست گروه های A و B راهی دیدار فینال جام 
جهانی کشتی آزاد شدند. آمریکا در مرحله گروهی ابتدا ۷ بر 
یک گرجســتان را برد ســپس با نتیجه ۶ بر ۲ از سد روسیه 
گذشت و در روز دوم رقابت ها نیز در دیداری سخت با نتیجه 
۴ بر۴ و با امتیاز فنی ۲۰ بر ۱۴ مقابل آذربایجان پیروز شــد 
و به فینال رسید. در گروه B نیز ایران ابتدا ۸ بر صفرترکیه را 
برد سپس با همین نتیجه هند را برد. ایران در سومین مصاف 
خود صبح دیروز با حســاب ۷ بر یک مغولستان را از پیش رو 

برداشت و به عنوان سرگروه راهی فینال شد.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید قاسم آیگانی 
چه کسی کربلای حسین را دوباره زنده کرد؟

شــهید قاسم آیگانی در سال ۱۳۳۴ در روستای 
آیگانی از توابع شهرستان کرج دیده به جهان گشود، 
او در زمــان اوج گیری انقلاب همگام با ســایر مردم 
مبارز که از ظلم وجود دســتگاه ستم شاهی به ستوه 
آمده بودند به پا خاســت و لحظــه ای او از تلاش باز 
نایســتاد و در اکثر راهپیمایی ها و تظاهرات شرکت 
داشــت و تمام نیروی خود را وقف خدمت به انقلاب 

می کرد و پس از پیروزی انقلاب به عضویت بســیج در آمد و با منافقین مبارزه 
نمود.

  او با شروع جنگ به عنوان سرباز به مدت شش ماه در جبهه های جنگ حق 
علیه باطل خدمت نمود و ســپس در بسیج آیگان و انجمن اسلامی فعالیت های 

چشمگیری داشت و در جریان جنگ بسیاری از یارانش را از دست داد.
 خود نیز ســرانجام در تاریخ بیســت و چهارم بهمن ماه ۱۳۶۴ در عملیات 

والفجر ۸ در فاو به درجه رفیع شهادت نائل گردید و به لقاءالله پیوست.
قسمتی از دست نوشته شهید

چه کسی کربلای حسین را دوباره زنده کرد و چه کسی به چشم بی نورمان 
نور بخشید؟ چه کسی ما را از خواب غفلت بیدار کرد؟ چه کسی اسلام را دوباره 
زنده کرد تا اینکه آن اسلام واقعی مردم را به راه راست هدایت کند، همین امام 
اســت خمینی بت شــکن بود که تمام بت ها را شکست و آن راه بت شکستن را 

به ما آموخت...
هم اکنون در بیابان های خوزســتان، بســیجیان دریــادل با حضور خود در 
اردوگاه ها که پرعشــق و اخلاص به اســلام و ائمه معصومین می باشد فداکاری 
می کنند از تمام قشر مردم حزب الله در صحنه حضور دارند اگر کسی می خواهد 
بفهمد که حزب الله یعنی چه و چه کسی حزب اللهی می باشد، می تواند در بیابان 

گرم و خونین خوزستان بیاید و مشاهده کند.

پدیده، نفت را شکست داد، دو بازی به امروز موکول شد

برتری پرسپولیس و استقلال برابر تیم های اصفهانی
برتری تیم های پرسپولیس و استقلال برابر حریفان 
اصفهانی خود، مهمترین اتفاقات روز دوم مســابقات 

هفته بیست و دوم لیگ برتر بود.
در ادامه دیدارهای هفته بیست و دوم رقابت های لیگ برتر 
روز گذشــته دو بازی برگزار شد که طی آن پدیده مشهد در 
آبادان دســت به کار بزرگی زد و با نتیجه سه بر صفر صنعت 
نفت را شکست داد. سه گل پدیده مقابل صنعت نفت را اکبر 
ایمانی ۲۶ و ۵۶، حمزه خذیراوی ۳۶ )پنالتی( به ثمررساندند. 
در تهران جدال تیم های سایپا و صبا با تساوی بدون گل خاتمه 
یافت تا دو تیم هیچ سودی از این دیدار نبرند.با برگزاری این 
دیدار هر دو تیم ۲۲ امتیازی شدند اما سایپا با تفاضل گل بهتر 

در رده یازدهم و صبا در چهاردهم جای گرفتند.
دیروز قرار بود که تیم های سیاه جامگان و تراکتورسازی 
در مشــهد و ماشــین ســازی تبریز و نفت تهران در تبریز با 
یکدیگر دیدار کنند که این دو بازی به دلیل بارش شدید برف 

لغو و به امروز )شنبه( موکول شد.
سه امتیاز مهم پرسپولیس و استقلال 

اما در چارچوب مسابقات هفته بیست و دوم روز پنجشنبه 
نیز ســه بازی برگزار شــد کــه طی آن تیم های اســتقلال، 
پرسپولیس برابر حریفان اصفهانی خود به برتری دست یافتند 

و یک بازی نیز با تساوی به پایان رسید.
در اصفهان و ورزشــگاه فولادشهر ، تیم استقلال تهران با 
دو گل فرشــید اســماعیلی)۲۵( و بهنام برزای)۷۹( موفق به 
شکست ذوب آهن اصفهان شــد تا نوار پیروزی های این تیم 
ادامه داشته باشد. نیمه اول این دیدار زیبا و جذاب دنبال شد و 
در شرایطی که ذوب آهن برای رسیدن به گل تلاش بیشتری 
انجام می داد این استقلال بود که روی ارسال خسرو حیدری و 
ضربه فرشید اسماعیلی به گل برتری دست پیدا کرد.در ادامه 
بازی دو تیم نمایش زیبا و جذابشان را ادامه دادند و هر کدام 
شــانس رسیدن به گل را داشــتند که دروازه بان های دو تیم 
واکنش های فوق العاده ای داشتند و توانستند دروازه ها را بسته 
نگه دارند.نیمه دوم هم مثل ۴۵ دقیقه اول شــاهد نمایشــی 
جذاب از دو تیم بودیم که سهم مالکیت توپ برای ذوب آهن 

بیشتر بود اما این اســتقلال بود که از معدود موقعیت هایش 
بهتر استفاده کرد و در یک ضد حمله در دقیقه ۷۹ روی پاس 
زیبای فرشید اسماعیلی این بار بهنام برزای با ضربه سر دروازه 
ذوب آهن را باز کرد تا شــاگردان منصوریان شرایط پیروزی را 
پیدا کنند.در ادامه با وجود اینکه ذوب آهن تلاش زیادی کرد 
تــا بتواند گل های خورده را جبران کنــد اما لایه های دفاعی 
استقلال آنقدر خوب و کم اشتباه عمل کردند که اجازه چنین 
کاری را بــه تیم میزبان ندادند. ایــن پنجمین پیروزی پیاپی 
اســتقلال در لیگ برتر اســت که باعث شد شاگردان علیرضا 
منصوریان با ۴۰ امتیاز در رده ســوم جــدول رده بندی قرار 

بگیرند و جایگاهشان را تثبیت کنند.
در ورزشــگاه غدیر اهــواز تیم های فولاد خوزســتان و 
گســترش فولاد تبریز به تســاوی دو – دو رضایت دادند. در 

این دیدار ایوب والی)۳۸( و ساســان انصاری)۷۸( برای فولاد 
و مســعود ابراهیم زاده)۱۴( و داریوش شــجاعیان)۶۸( برای 
گسترش گل زدند. ساسان انصاری که در صدر جدول گلزنان 
شــانزدهمین دوره رقابت های لیگ برتر است پس از هفته ها 
موفق شــد دوباره گلزنی کند و بــا ۱۳ گل همچنان در صدر 

جدول گلزنان باقی بماند.
اما در تهران و ورزشــگاه بزرگ آزادی، تیم پرســپولیس 
با نتیجه دو بر یک از ســد ســپاهان اصفهان گذشت. در این 
بازی مهدی طارمی)۵۷( و رامین رضاییان)۸۷ - پنالتی( برای 
پرســپولیس و طالب ریکانی)۸۱- پنالتی( برای سپاهان گل 
زدند.درحالی که تماشــاگران و علاقمنــدان به فوتبال انتظار 
داشــتند نمایش جذاب و زیبایی را از دو تیم شــاهد باشند 
اما نیمــه اول این بازی کم موقعیت و کســل کننده بود و نه 

پرسپولیس و نه سپاهان نشانی از یک تیم پرقدرت نداشتند. 
نیمه دوم اما شــرایط کمی متفاوت شد و پرسپولیس نمایش 
بهتری داشــت اما بازهم در خلق موقعیت گل تیم همیشگی 
نبــود تا اینکه در دقیقه ۵۵ دروازه بان ســپاهان روی مهدی 
طارمی مرتکب خطــای پنالتی شــد و دو دقیقه بعد رامین 
رضاییان پشت توپ ایستاد و درحالی که همه انتظار داشتند 
یک ضرب بزند به شیوه بازیکنان بارسلونا توپ را برای طارمی 
پــاس داد و او هم با بغل پا دروازه حریف را باز کرد.در دقیقه 
۸۱ این دیدار این بار محمد انصاری مدافع پرســپولیس روی 
محمــدی مرتکب خطای پنالتی شــد که طالــب ریکانی با 
ضربــه ای محکم این ضربه را بــه گل تبدیل کرد.درحالی که 
هنوز ســپاهانی ها مزه این گل را زیر زبان داشتند بازهم داور 
به سود پرسپولیس اعلام ضربه پنالتی کرد. این خطا هم روی 
مهدی طارمی صورت گرفت. بعد از این صحنه داور به احسان 
حاجی صفــی کارت زرد دوم را داد و او از بازی اخراج شــد. 
پرســپولیس با این پیروزی ۵۰ امتیازی شد و اختلافش را با 

تیم دوم جدول بیشتر کرد.

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد بزرگســالان ایران گفت: ملی پوشان کشتی آزاد روزبه روز بهتر و باتجربه تر 
می شوند.

محمد طلایی ســرمربی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان ایران درباره شکست حسن یزدانی دارنده مدال طلای المپیک 
برابر حریف آمریکایی گفت: فشار روانی زیادی روی یزدانی بود و نباید توقع داشته باشیم که همه مبارزات خود را ۱۰ بر صفر 

شکست دهد. او به تازگی به وزن ۸۶ کیلوگرم آمده است و باید به او فرصت داد. 
طلایی همچنین قهرمانی تیم ملی کشتی آزاد ایران در جام جهانی را نتیجه زحمات چند سال گذشته عنوان کرد و گفت: 
ملی پوشان کشتی آزاد روز به روز بهتر و با تجربه تر می شوند و کمی ما )مربیان( استرس داشتیم که نباید یک مربی این استرس 
را به شاگردانش انتقال دهد. طلایی تصریح کرد: استرسی که توأم با هیجان بود سبب شد که آرامش کافی نداشته باشیم و 

در مجموع این قهرمانی نتیجه همه کادر فنی تیم ملی و رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی است.

نباید از یزدانی انتظار برد ۱۰ بر صفر داشت
طلایی:کشتیگیرانماروزبهروزبهترمیشوند

اختصاص سهمی از مالیات بر ارزش افزوده به ورزش و جوانان

سلطانی فر: انتخابات رؤسای فدراسیون های ورزشی 
با آیین نامه جدید برگزار می شود

هفته سوم از مرحله مقدماتی سوپر لیگ کاراته در 
حالی روز پنجشنبه با برگزاری ۱۳ دیدار به پایان رسید 
که صدرنشینان بار خود را برای صعود بستند و تیم های 

دوم گروه پیروزی های مهمی کسب کردند.
رقابت های این هفته ســوپرلیگ کاراته در ســالن غدیر 
نیروی انتظامی برگزار شد که در نهایت دانشگاه آزاد و توسعه 
نوآوری شــهر که در صدر گروه هــای اول و دوم قرار دارند با 
تــداوم روند پیروزی های خود، صعــود به مرحله نیمه نهایی 
را مســجل کردند. در گروه نخســت، دانشگاه آزاد اسلامی با 
دو پیروزی امتیازات خود را به عدد ۵ رســاند و راهی مرحله 
بعد شــد. مناطق نفت خیز جنوب با برتری در دو مبارزه ۱۲ 
امتیازی شــد. پیروزی نفتی ها برابر فتح، تیم ســوم جدول 
اهمیت ویژه ای برای نفتی ها داشــت تا جنوبی ها با فاصله ۳ 
امتیازی نسبت به این تیم، به صعود امیدوار شوند. فتح تهران 
هــم هرچند در بازی اول به مناطــق نفت خیز جنوب باخت 

اما در ادامه مقابل دانشــگاه پیام نور برنده اعلام شــد تا با ۹ 
امتیاز کماکان در رده سوم باشد. در این گروه کلینیک آریان 
کرمانشاه با ۶ امتیاز چهارم است و دانشگاه پیام نور با ۳ امتیاز 
در رده پنجم قرار دارد. اما در گروه دوم، توسعه نوآوری شهر 
پس از اینکه نتیجه بازی معوقه هفته دوم را به سود خودش 
به پایان برد، آوای رزم و بیمه ما را نیز شکســت داد تا با ۱۸ 
امتیــاز به فکر بازیهای نیمه نهایی باشــد. بیمه ما هم که در 
پایان هفته دوم در جایگاه ســوم قرار داشت با پیروزی مقابل 
پــاس قوامین جایگاه این تیم را از او گرفت و با ۱۲ امتیاز به 
رده دوم نقل مکان کرد. البته ســهم بیمه ما در این هفته به 
جز پیروزی مقابــل پاس، یک برد و یک باخت هم بود. پاس 
قوامین هم با یک پیروزی و یک شکست جایگاه دومش را در 
جدول رده بندی از دســت داد و با ۹ امتیاز سوم شد و آوای 
رزم با ۳ امتیاز و گوجوریو ســی واکای کردستان بدون امتیاز 

چهارم و پنجم هستند.

صدر جدول در سوپر لیگ کاراته بی تغییر ماند 

ونگر:نهبازنشستگیونهاستعفا
اماشایدازآرسنالبروم

سرمربی آرســنال تاکید کرد که به بازنشستگی و اســتعفا از آرسنال فکر 
نمی کند اما شاید از این تیم جدا شود. آرسنال در فصل جاری نتایج ناامید کننده ای 
کسب کرده است. شکست سنگین پنج بر یک برابر بایرن مونیخ باعث شد انتقاد 
از آرســن ونگر بیش از هر وقت دیگری شــود. با این حال ســرمربی فرانسوی 
توپچی ها در جدیدترین اظهار نظر خود تاکید کرد تصمیمی برای کناره گیری از 
هدایت آرسنال ندارد. ونگر درباره وضعیتش در آرسنال گفت: به صراحت بگویم 
نه قصد اســتعفا دارم و نه به بازنشستگی فکر می کنم. فصل آینده هم به عنوان 
مربی فعالیت می کنم؛ چه در آرسنال و چه در تیم دیگری.او ادامه داد: بسیار مهم 
اســت که آرسنال برای فصل بعد، بهترین تصمیم را بگیرد. در سال های طولانی 
حضورم در آرسنال فقط برای این تیم جنگیدم. بارها با پیشنهادهای خوب دیگر 
باشگاه های بزرگ مواجه شدم اما هیچ گاه آرسنال را ترک نکردم چراکه برای من 
آرســنال و آینده این تیم مهم تر از هر چیزی بود. آرســنال باید به دستان یک 
فرد مطمئن سپرده شود.آخرین باری که آرسنال توانست قهرمانی در لیگ برتر 
انگلیس را به دست آورد، به سال ۲۰۰۴ برمی گردد. هواداران این تیم امید زیادی 
داشــتند که با ونگر در فصل جاری جام قهرمانی را بالای سر ببرند اما شکست 
سنگین برابر چلسی به کلی آنها را ناامید کرد. همین باعث شده تا آنها خواستار 

جدایی ونگر باشند.
بهترینداورجهانبهلیگعربستانپیوست

بهترین داور جهان در ســال ۲۰۱۶ نتوانســت برابر رقم نجومی فدراسیون 
فوتبال عربستان وسوسه نشود. او لیگ جزیره را برای قضاوت در لیگ عربستان 
ترک کرد. در لیگ عربســتان شــرایط خاصی وجود دارد و هــر تیم می تواند 
برای قضــاوت چند دیدار خود در لیگ داوران خارجی را پیشــنهاد بدهد و به 
همین خاطر در لیگ عربســتان داوران سرشناســی مشغول به کار هستند که 
سرشــناس ترین آنها در این چند ســال اخیر هاوارد وب انگلیســی بوده است.
فدراسیون فوتبال عربستان از عقد قرارداد با مارک کلاتنبرگ بهترین داور جهان 
در ســال ۲۰۱۶ خبر داد و اعلام کرد که این داور جانشــین هاوارد وب شــده 
است. کلاتنبرگ وظیفه دارد که در کنار قضاوت بازی ها به داوران عربستانی هم 
آموزش دهد. فدراسیون فوتبال عربستان برای راضی کردن این داور برای قضاوت 

در لیگ این کشور هزینه بسیار زیادی کرده است.
باروس:درایرانبامامانندقهرمانانرفتارمیکنند

امادرآمریکاپذیرفتهشدهنیستیم
آزادکار سرشــناس آمریکایــی می گویــد برخــلاف ایــران، در آمریکا او و 
هم تیمی هایش خیلی در بین مردم به رسمیت شناخته نمی شوند. مسابقات جام 
جهانی کشتی  آزاد ۲۰۱۷ به میزبانی ایران در کرمانشاه در حالی در حالی برگزار 
شد که در آستانه این مسابقات بحث ممنوعیت ورود آزادکاران ایران به کشورمان 
در واکنش به دســتور دونالد ترامپ مبنی بر ممنوعیــت ورود ایرانیان به ایالات 
متحده، مطرح شد، البته در ادامه این ممنوعیت با رایزنی فدراسیون کشتی ایران 
و پذیــرش وزارت خارجه ایران برای صدور روادید برای کشــتی گیران آمریکایی 
برداشته شــد. ســایت شــبکه تلویزیونی »CNN« در این باره نوشت؛ برخلاف 
سیاست، بین ایران و آمریکا در کشتی رابطه ای توأم با احترام برقرار است.جردن 
باروس، قهرمان نامــدار آمریکا و دارنده مدال طلای المپیک ۲۰۱۲ لندن نیز به 
شــبکه تلویزیونی »CNN« گفت: در آمریکا ما در بین مردم خیلی پذیرفته شده 
نیســتیم، اما در ایران با ما همانند قهرمانان رفتار می کنند و دیدن چنین چیزی 
واقعاً خوشــایند اســت. ما بدون هر گونه موضع سیاسی، برای کسب قهرمانی به 
ایران آمده ایم، اما فکر می کنم این فرصتی اســت تا نشــان دهیم که چه رابطه 
فوق العاده ای بین ما در چنین سطح بالایی از مسابقات برقرار است. وی در تمجید 
از مــردم ایران تأکید کرد: چیزی که مــا از مردم ایران می بینیم، با برخوردهایی 
کــه با آنان داریم و با درکی که از فرهنگ ایرانیان پیدا کرده ایم، پیش از گرفتن 

تصمیمات بزرگ می توانیم متوجه شویم که آنها واقعاً چه کسانی هستند.
کونکاکافمیزبانیمشترکجامجهانی۲۰۲۶را

بررسیمیکند
رئیس کنفدراســیون فوتبال کونکاکاف )آمریکای شمالی، آمریکای مرکزی 
و کارائیب( از نشســت این نهاد جهت ارائه پیشنهاد میزبانی جام جهانی ۲۰۲۶ 
میلادی به فیفا خبر داد.ویکتور مونتالیانی گفت: یکی از ویژ گی های جام جهانی 
۲۰۲۶ میلادی این اســت که کشور میزبان باید امکانات بسیار کاملی در اختیار 
داشته باشد. این مسئله فقط شامل ورزشگاه ها و کمپ های تمرینی نیست. هتل ها 
و امکانات زیرساختی مشــابه آن باید کامل باشند.وی در ادامه اظهار داشت: به 
نظرم برگزاری جام  جهانی ۲۰۲۶ میلادی در ســه یا چهار کشوری که به لحاظ 
جغرافیایی کنار هم باشند معقول تر به نظر می رسد. به زودی اعضای کونکاکاف 
در دور یک میز جمع  خواهند شد تا درباره میزبانی مشترک این رقابت ها با هم 
به مذاکره کنند. رئیس کنفدراســیون فوتبال کونکاکاف در خاتمه تصریح کرد: 
درخواست میزبانی مشترک جام  جهانی ۲۰۲۶ میلادی توسط کشورهای آمریکا، 
مکزیک و کانادا را رد نمی کنم اما این رقابت ها قابلیت برگزاری در کشــورهای 
آمریکای شــمالی و حوزه کارائیب را نیز دارد. جانــی اینفانتیو، رئیس فیفا روز 
پنجشنبه گذشــته اعلام کرد که امکان برگزاری جام  جهانی ۲۰۲۶ میلادی در 
سه یا چهار کشور به صورت مشترک و با در اختیار داشتن چهار یا پنج ورزشگاه 
در هر کدام از این کشورها وجود دارد. فیفا ماه گذشته میلادی تصمیم به افزایش 

تیم های جام  جهانی ۲۰۲۶ میلادی از ۳۲ تیم به ۴۸ تیم گرفت.
برتریقاطعانهمنچستریونایتدورم

باهتتریکزلاتانوژکو
شــیاطین سرخ شهر منچســتر و گرگ های شــهر رم با برتری، امیدوارانه 
رهســپار بازی برگشت مرحله یک شــانزدهم نهایی لیگ اروپا شدند. دور رفت 
مرحله یک شــانزدهم نهایی لیگ اروپا با برتری تیم های منچستریونایتد و رم به 
پایان رسید. در مهم ترین بازی، نبرد برادران پوگبا در قالب ۲ تیم منچستریونایتد 
و ســن اتین با برتری ۳ بر صفر منچســتریونایتد میزبان به پایان رسید.زلاتان 
ابراهیموویچ در دقایق ۱۵، ۷۵  و ۸۸ )از روی نقطه پنالتی( برای شیاطین سرخ 
شهر منچستر هت تریک کرد تا این تیم با پیروزی ۳ بر صفر و  اندوخته مناسب 
راهی بازی برگشت شود.  در دیگر بازی، تیم رم با نتیجه قاطع ۴ بر صفر در خانه 
ویارئال به برتری رســید. ژکو طبق معمول چند هفته اخیر برای رم درخشید و 
در دقایق ۶۵، ۷۹ و ۸۶ برای تیمش هت تریک کرد. دیگر گل گرگ های شــهر 
رم به وســیله امرسون در دقیقه ۳۲ به ثمر رسید تا با این پیروزی، رم تا حدود 
زیادی صعود خود را قطعی کند. در سایر بازی ها، اندرلشت ۲ برصفر از سد زنیت 
گذشــت، اتلتیکو بیلبائو در یک بازی نزدیک ۳ بــر ۲ میهمانش آپوئل نیکوزیا 
را برد، هاپوئل بیرشــاو در زمین خودش ۳ بریک به بشــیکتاش باخت، آژاکس 
در زمین لژیاورشــو به تساوی بدون گل رسید و شــالکه ۳ بر صفر میهمانش، 

پائوک سالونیکی را شکست داد.

سرویس ورزشی-
در طول یک هفته )از یکشنبه ۱۷ بهمن تا یکشنبه ۲۴ بهمن ۹۵( همگان 
دیدند که ورزشگاه بزرگ آزادی تهران سه بار پر و خالی شد. ده ها هزار تماشاگر 
طی سه روز در این ورزشگاه به تماشای سه مسابقه حساس و پرهیجان باشگاهی 
)لیگ برتر و آســیایی( نشستند و پرونده هر سه بازی با حداقل تنش و کمترین 
درگیری و بداخلاقی بســته شــد. این اتفاق که بارهــا در فوتبال- بلکه ورزش 
ما- تکرار شده است، بی هیچ حرفی حکایت از پایگاه مردمی ورزش، علاقه مندی 
شمار قابل توجهی از مردم بویژه نسل جوان ما به مقوله ورزش دارد و بالاخره از 
وجود اخلاق و فرهنگ قابل قبول در نزد آنها حکایت می کند. وقتی این واقعیت 
را که حالا جزو اصول ورزش و فوتبال ما شــده اســت، در کنار بازی های جذاب 
و تماشاگرپســند- که بیش از هر چیز معلول و حاصل استعداد ناب و هنر قابل 
تحســین جوانان ورزشکار ماســت- بگذاریم، آن وقت نتیجه ای حاصل می شود 
کــه باز آن هم جزء واقعیات غیرقابل کتمان ورزش ماســت، و آن اینکه ورزش 
ایران برای رشــد و پیشرفت و شتاب دادن به حرکت خود در مسیر رو به جلو و 
منتهی به اهداف، آماده است و از ابزار و امکانات لازم برخوردار است؛ هم پایگاه 
مردمی دارد و هم استعداد و نیروی انسانی درخور توجه؛ آنچه می ماند و باید به 
میدان بیاید تا این داشــته ها نفله نشود، هرز و هدر نرود و جمع و جور شوند و 
مورد استفاده صحیح قرار بگیرند و در یک حرکت منسجم و برنامه دار، در مسیر 
پیشرفت حرکت کنند، مدیریت صحیح و کارآمد است، مدیریتی که شاخصه آن، 

تخصص، شناخت، انگیزه، دلسوزی، تدبیر و شجاعت است.
چنین مدیریتی اســت که بدون تردید قادر است علی رغم همه مشکلات، 
موانع، کمبودها، ســنگ اندازی ها و... عملًا قدردان این اســتعدادها و امکانات و 
ســرمایه ها - بویژه انسانی، که خیلی ها در دنیا حسرت داشتن آن را می خورند- 
باشــد و فراتر از حرف های کلیشه ای و شــعارهای قالبی و حرف های بی عمل، 
خدمتگزار ورزش و جامعه ورزش باشد. نتیجه ای که به طور طبیعی از این سخن 
به دست می آید این است که اگر فوتبال- و رشته های مستعد ورزش ما- از رشد 
و پیشــرفت بایسته برخوردار نیستند، اگر رشــته ای مثل فوتبال با آن پشتوانه 
روحیه بخش و این داشته ها و امکانات نمی تواند آن گونه که باید و انتظار می رود، 
پاسخگوی توقعات بحق باشد و در ابعاد فنی و فرهنگی راضی کننده باشد، مشکل 

اصلی را باید در فقدان مدیریت شایسته و کارآمد دانست. 
در کنار واقعیات شیرین ذکر شده که بالاتر آمد باید این واقعیت تلخ را هم 
پذیرفت که متأسفانه فوتبال- و بلکه کلیت ورزش ما- تاکنون کمتر از این امتیاز، 
یعنی مدیریتی با خصوصیات ذکر شده برخوردار بوده است و اکثر مدیریت های 
حاکــم بر آن بیش از آن که دغدغه ورزش را داشــته باشــند، انگیزه برای کار 
کردن و خدمت کردن به خود ورزش را داشــته باشــند و هدفشــان از پذیرش 
مســئولیت و مدیریت، پیشــرفت ورزش و رضایت اهالی ورزش باشد، عمدتا با 
مأموریت های خاص آمده و هدف اصلی و مأموریت محوری شــان، نه پیشرفت 
ورزش و خدمت به اهالی ورزش، بلکه اســتفاده از این مقوله جذاب و پرمخاطب 
جهت بهره برداری های گروهی و باندی و در یک کلام اهداف غیرورزشــی بوده 

است.
این است که امروز هم مثل دفعات گذشته، این حرف و نظر خود را صریحاً 
اعلام می کنیم: علی رغم کارهایی که شده، خرج و هزینه هایی که صورت می گیرد 
و در کنار زحمات و تلاش های مخلصانه ای که انجام شــده، هنوز که هنوز است، 
ورزش در کشور ما، بویژه از سوی آنهایی که باید- و انتظار می رود- جدی گرفته 
نشده است و همان طور که اشاره شد تنها تلاش می شود از آن، وسیله ای ساخته 
شود برای دســتیابی به اهداف غیرورزشی و عمدتاً سیاسی. وقتی چنین نگاه و 
تفکری بر ورزش حاکم می شــود، آن وقت مثلًا در رشته ای مثل فوتبال تنها و 
تنها هدف و دغدغه بزرگ و کوچک مدیران، حتی مســئولان سیاسی، »صعود 
به جام جهانی« می شود، آن هم نه برای اینکه جام جهانی، میدان مهم و حساس 
و بزرگی در عرصه ورزش جهان اســت، بلکه از این نظــر که از آن در تبلیغات 
فلان انتخابات )سیاسی، ورزشی و...( استفاده شود و... آن وقت دیگر مهم نیست 
جریانات مخرب و باندهای ســوداگر و عناصر فاقــد صلاحیت فنی و اخلاقی و 
فرهنگی، در آن شلتاق کنند و بازیکن جابه جا کنند، مربی بیاورند و آن یکی را 
که باج ندهد، هو و ســرنگون کنند، در رسانه ها قلم بزنند و صاحب میکروفون و 
برنامه های پرمخاطب باشــند و به اخلاق و فرهنگ حمله کنند، تفرقه اندازند و 

جنجال به پا کنند تا ناداشته های مادی و شخصیتی خود را جبران نمایند و...
این مسائل وقتی مهم می شود و اهمیت پیدا می کند و درباره آن حساسیت 
و دغدغه به وجود می آید که هدف، ســاختن و آباد کردن فوتبال باشد، نه رفتن 
به جام جهانی با هر ترفند و کلک و باج دادن و...! این موضوعات وقتی مورد توجه 
قرار می گیرد که مدیران با نیت خدمت به ورزش، نسل جوان و تحقق آرمان های 
انقلابی و تأمین منافع ملی- نه باندی و شخصی- و بالاخره کسب رضایت  الهی، 

پا به عرصه خدمت گذاشته باشند و...
متأســفانه باید اعتراف کنیم چنین تفکر و حــال و هوایی بر مدیریت های 
ورزشی ما و مراجع و کانون هایی که این مدیران را تعیین می کنند، حاکم نیست، 
فعلًا بیش از هر چیز تفکری که می خواهد از ورزش »استفاده ابزاری« کند، حاکم 
است و... این در حالی است که ورزش ما برای جهش و حرکت در مسیر پیشرفت 

بیش از هر چیز معطل مدیریتی کارآمد، دلسوز و صاحب شناخت است.

استفاده ابزاری از ورزش!

مثبتاعلامشدنتستدوپینگدوبازیکنفوتبال
رئیس فدراســیون پزشکی ورزشی و دبیرکل ســتاد ملی مبارزه با دوپینگ 
)نادو( از مثبت شدن تست دوپینگ دو بازیکن لیگ برتر فوتبال کشور خبر داد.
دکتر  غلامرضا نوروزی گفت: نمونه دو فوتبالیست لیگ برتری از طرف آزمایشگاه 
کلن آلمان مثبت اعلام شد که به دنبال این موضوع پروسه رسیدگی آغاز شده و 
فعلا از شرکت در هر مسابقه ای تعلیق شدند. وی در پایان افزود: از این دو بازیکن 
در هفته های گذشته نمونه گیری انجام شده بود که در مراحل اولیه بررسی نمونه 
A آنها مثبت اعلام شــد. البته نام این دو بازیکن پس از طی شدن کامل پروسه 

قانونی صدور رای و در صورت عدم ارایه مدارک معتبر اعلام خواهد شد.
کریمی:تماشاگرانفکرمیکنندازمامتعصبترهستند!

سرمربی نفت آبادان گفت: بعد از دیدار با پدیده حالم گرفته است؛ تماشاگران 
فکر می کنند از ما متعصب تر هستند. فیروز کریمی در نشست خبری بعد از دیدار 
با پدیده گفت: گل اول پدیده شانسی به ثمر رسید. روی گل دوم نیز شیرازه تیم 
ما با اعلام پنالتی برای پدیده پاشــید. البته ما امروز ۸ - ۹ بازیکن را نداشــتیم و 
مصدوم و مجروح بودند. وی ادامه داد: اصلا به ســقف یازده نفر هم نرسیدیم. هم 
کمبود بازیکن داشــتیم، هم بد آوردیم و هم شیرازه کارمان پاشید اما زمان برای 
جبران داشــتیم ولی فشار تماشاگر باعث شــد تا بازیکنانمان از روند خود خارج 
شوند. آنها با سنگ پرانی اجازه کار را  ندادند و خود من هم از لب خط فرار کردم. 
مجبور بودم بنشینم که موقعی که نشستم ضریب امنیت بازیکنان پایین تر آمد. 
کریمی در پایان گفت: حالم گرفته است؛ تماشاگران فکر می کنند از ما متعصب تر 

هستند. دستمان خیلی بسته است. مسئولیت باخت هم با من است.
برانکو:۸امتیازازتراکتورسازیکممیشود

ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس اطمینان دارد که تیمش با آمادگی کامل 
به مصاف الهلال عربستان خواهد رفت. برانکو ایوانکوویچ در پایان تمرین دیروز 
تیمش در جمع خبرنگاران گفــت: دیروز الهلال بازی خود را با چهار گل برد و 
نشان داد چه تیم خوبی اســت. برخلاف ما تعداد نیمکت نشین های خوب شان 
هم زیاد اســت. الهلالی ها روی نیمکت هم بازیکنان ملی پوش خوبی دارند. فیلم 
چهــار بازی الهلال را دیــده ام و اطمینان دارم که تیمم بــرای رویارویی با تیم 
عربستانی آماده است. خوشبختانه همه بازیکنان سرحال هستند و فقط تعدادی 
از بازیکنان جوان ما به خاطر مشــکل خروج از کشــور نمی توانند راهی عمان 
شــوند و ان شاءالله در سفر دبی با ما هستند. وی در واکنش به انتقادهایی که از 
پنالتی اول پرسپولیس مقابل سپاهان شده است، گفت: من این نوع پنالتی زدن 
را تأیید نمی کنم. واقعاً از گلی که زدیم، لذت بردم و زیبایی فوتبال را دوســت 
دارم، اما مخالف ریســک کردن و زدن گل هایی هســتم که جوانمردانه نباشد. 
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس راجع به محرومیت مهدی طارمی در دیدار برابر 
الهلال عربســتان تصریح کرد: غیبت طارمی مشکل ساز خواهد بود. اگر علیپور 
سرحال باشد، به جای طارمی بازی می کند. جریمه طارمی به AFC ارتباط دارد 
و ربطی به مســابقات داخلی ندارد. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در واکنش 
به ســؤال خبرنگاری مبنی بر اینکه بازیکنان پرســپولیس به راحتی کارت زرد 
دریافت می کنند و محرومیت چهار بازیکن ممکن اســت موقعیت پرســپولیس 
را در بــازی با نفت تهران به خطر بیاندازد، گفت: اگر به نفت ببازیم، قهرمانی را 
از دســت نمی دهیم، چرا که از استقلال ۱۰ امتیاز بالاتر هستیم و هشت هفته 
هم به پایان لیگ باقی مانده اســت. قبول دارم بعضی از بازیکنان ما احمقانه با 
کارت زرد جریمه می شــوند. کارت زردهایی کــه بازیکنان ما نباید می گرفتند. 
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص اینکه چرا عنوان کرد که در صورت 
شکســت مقابل نفت تهران همچنان بالاتر از استقلال هستند و تراکتورسازی را 
رقیب پرســپولیس معرفی نکرد، گفت: متأسفانه طبق قانون فیفا هشت امتیاز 
از تراکتورســازی کسر خواهد شد. طبیعی است تراکتورسازی قبل از این ماجرا 

رقیب اصلی ما برای قهرمانی بود.

نکته  ورزشی

صفحه9
شنبه۳۰بهمن۱۳9۵

۲۰جمادیالاول۱۴۳۸-شماره۲۱۵۶۵

وزیــر ورزش و جوانان در نشســت با روســای 
فدراسیون های ورزشــی از ابلاغ جدید آیین نامه های 
انتخابات روسای فدراســیون های ورزشی خبر داد و 
همچنین بر حضور قدرتمندانه در بازی های کشورهای 

اسلامی تاکید کرد.
در نشست روســای فدراسیون های ورزشی با وزیر ورزش 
و جوانان دکتر ســلطانی فر توســعه در همه امور را در سایه 
ثبات و آرامش عنوان کرد و اظهار داشــت : رویکرد ما تعامل 
گسترده با همه کسانی است که به نوعی با امور ورزش مرتبط 
هستند.وزیر ورزش و جوانان با تقدیر از زحمات دکتر سجادی 
معاون پیشین حوزه ورزش قهرمانی و حرفه ای این وزارتخانه 
ابراز امیدواری کرد که همچنان جامعه ورزش بتواند از تجربه 

ایشان استفاده کند.
ســلطانی فر با بیان اینکــه آیین نامه انتخابات روســای 
فدراســیون ها بر اســاس جایــگاه قانونی ایــن وزارتخانه و 
بررسی هایی که به عمل آمده ، تدوین و به زودی ابلاغ خواهد 
شــد،گفت: در آیین نامه جدید اصلاحاتــی صورت گرفته که 
مشکلات گذشته در برگزاری انتخابات به وجود نیاید .در سال 
آینده طی ارزیابی به عمل آمده ۱۴ تا ۱۶ رئیس فدراســیون 
ورزش دوره ریاستشــان به پایان می رسد و بر اساس این آیین 

نامه انتخابات را برگزار خواهیم کرد.
وی افزود:در آئین نامه جدید انتخابات رؤسای فدراسیون ها 
که هفته آینده ابلاغ می شود، شرایط خاص تری را برای کسانی 
که قصد دارند برای ریاســت کاندیدا شوند، در نظر گرفته ایم.

ســلطانی فر اضافه کرد: کاندیداهای ریاست فدراسیون ها باید 
شرایطی از نظر تحصیلات، مدیریت و اشراف به مسائل ورزشی 
داشته باشــند و در قالب انتخابات قرار گیرند تا بدین ترتیب 

مدیران مجرب و مسلط تری در ورزش فعالیت کنند.
سلطانی فر با بیان اینکه فدراسیون ها نباید به صرف اینکه 
منابع با احتیاجات همخوانی ندارد ،از پاســخگویی شانه خالی 
کنند ،اظهار داشت: آنچه مسلم است هر فدراسیون بر اساس 
منابعی که در اختیار دارد، حداقل مطابق با آن باید پاسخگوی 

عملکردش باشد.
وزیــر ورزش و جوانــان در ادامه از اختصاص ســهمی از 
مالیات بر ارزش افزوده به ورزش و جوانان در سال آینده خبر 
داد و گفت: ما همه کمبودهای ورزشی را نمی توانیم در مدت 
یکی دو سال جبران کنیم و این امر نیاز به زمان دارد.وی ادامه 
داد: از محل منابع مربوط به ماده ۱۰۹ برنامه ششم، پیش بینی 
شــده درصدی از مالیات بر ارزش افزوده باید در ســال آینده 
به امر ورزش و جوانان اختصاص پیدا کند.ســلطانی فر اضافه 
کرد: همه منابع این ماده را قرار اســت به اســتان ها و مناطق 
محروم بفرستیم و امیدواریم بتوانیم کمبودهای مناطق محروم 

را برطرف کنیم.
ســلطانی فر در پایــان به اهمیت بازی های کشــور های 
اســلامی که از اواخر اردیبهشت ماه ســال آینده در باکو آغاز 
می شود اشاره و تصریح کرد: ۱۷ تا ۱۸ رشته ای که قرار است 
در این بازیها شرکت کنند باید اهتمام و جدیت بیشتری داشته 

باشند تا حضور ما مقتدرانه و آبرومندانه باشد .

مدعیان لیگ برتر بسکتبال هفته هجدهم را با برد 
پشت سر گذاشتند.

در ادامه دیدارهای لیگ برتر بســکتبال، تیم های پالایش 
نفت آبادان، شــیمیدُر تهران، پتروشیمی بندرامام، شهرداری 
اراک و دانشــگاه آزاد حریفــان خــود را شکســت دادند. در 
دیدارهای هفته هجدهم لیگ برتر بسکتبال، تیم دانشگاه آزاد 
بــا ۲۳ امتیاز محمد یوســفوند و ۱۷ امتیاز جی پی پرینس با 
اختلاف ۴۴ امتیاز، میهمان خود شهرداری گرگان را با شکست 
سنگینی بدرقه کرد. نتایج کوارترهای این بازی ۲۷ بر ۹، ۲۱ بر 

۱۲، ۲۹ بر ۱۸ و ۲۴ بر ۱۸ بود.
تیم شهرداری کاشان با وجود درخشش »ازوونکو بولیان« 
فوروارد اهل کرواســی خود با اختلاف هفــت امتیاز مغلوب 
میهمان خود شــیمیدر تهران شــد. بولیان در این بازی ۳۳ 
امتیاز، دو پاس گل و ۱۱ ریباند برای شــهرداری کسب کرد. 
داکوان کوک نیز ۲۷ امتیاز و هشــت ریباند برای شیمیدر به 

دست آورد.
در دیگر بازی این هفته که در ســالن آزادی تهران برگزار 
شــد، تیم نیروی زمینی مغلوب شهرداری اراک شد. کینتون 
هاسلی ۲۶ امتیاز، شش ریباند و سه پاس گل برای شهرداری 
اراک کسب کرد و اشــکان خلیل نژاد هم ۱۹ امتیاز برای تیم 

تهرانی به دست آورد. 
در بازی دیگر هفته هجدهم، تیم پتروشیمی در حالی بر 
لوله آ.اس شیراز غلبه کرد که در پایان دو برابر این تیم امتیاز 
کســب کرده بود. نتایج کوارترهای این دیدار ۲۸ بر ۱۲، ۲۳ 
بر ۱۳، ۲۴ بر ۱۹ و ۲۱ بر ۴ بود. مهراد آتشی ۱۸ امتیاز برای 

پتروشیمی و به نام خودش ثبت کرد.
در آخرین بازی روز پنج شــنبه، جدال تیم های شهرداری 
تبریز و نفت آبادان پس از تســاوی ۷۳ بر ۷۳ در وقت قانونی 
به وقت اضافه کشیده شد. برتری در ۵ دقیقه اضافه متعلق به 
آبادانی ها بود و این بازی با نتیجه ۸۹ بر ۸۲ به سود  آنها تمام 
شــد. نیکولا گاچِشا، بازیکن صربستانی تیم تبریز ۲۵ امتیاز و 
هفت ریبانــد برای تیمش و رایان ریچــاردز ۲۱ امتیاز و ۱۰ 

ریباند برای نفت کسب کردند.
جدول رده بندی لیگ برتر بسکتبال به شرح زیر است:

۱- پتروشیمی بندر امام: ۱۵ پیروزی، ۲ شکست، ۳۲ امتیاز
۲- پالایش نفت آبادان: ۱۴ پیروزی، ۳ شکست، ۳۱ امتیاز

۳- دانشگاه آزاد: ۱۱ پیروزی، ۶ شکست، ۲۸ امتیاز
۴- شیمیدُر تهران: ۱۰ پیروزی، ۷ شکست، ۲۷ امتیاز
۵- شهرداری اراک: ۱۰ پیروزی، ۷ شکست، ۲۷ امتیاز
۶- شهرداری تبریز: ۹ پیروزی، ۸ شکست، ۲۶ امتیاز

پیروزی مدعیان در هفته هجدهم لیگ برتر بسکتبال

۷- شهرداری کاشان: ۷ پیروزی، ۱۰ شکست، ۲۴ امتیاز
۸- نیروی زمینی: ۵ پیروزی، ۱۲ شکست، ۲۲ امتیاز

۹- شهرداری گرگان: ۴ پیروزی، ۱۳ شکست، ۲۱ امتیاز
۱۰- لوله آ.اس شیراز: بدون پیروزی، ۱۷ شکست، ۱۷ امتیاز

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

12215523292350. پرسپولیس 

221118232171541. تراکتورسازی 

322117434201440. استقلال 

4229672620633. ذوب آهن 

5228862928132. پیکان 

62261242118330. گسترش فولاد 

7227872828029. استقلال خوزستان 

8217862424029. نفت تهران 

92261062423128. فولاد 

228-10227782628. سپاهان 

524-11225981621. سایپا 

622-122241081925. پدیده 

1122-132257101829. صنعت نفت آبادان 

1120-142248101526. صبای قم 

1217-152138101426. سیاه جامگان 

1613-162127121531. ماشین سازی تبریز 

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

http://www.varzesh3.com/team/پرسپولیس
http://www.varzesh3.com/team/تراکتورسازی
http://www.varzesh3.com/team/استقلال
http://www.varzesh3.com/team/ذوب-آهن
http://www.varzesh3.com/team/پیکان
http://www.varzesh3.com/team/گسترش-فولاد
http://www.varzesh3.com/team/استقلال-خوزستان
http://www.varzesh3.com/team/نفت-تهران
http://www.varzesh3.com/team/فولاد
http://www.varzesh3.com/team/سپاهان
http://www.varzesh3.com/team/سایپا
http://www.varzesh3.com/team/پدیده
http://www.varzesh3.com/team/صنعت-نفت-آبادان
http://www.varzesh3.com/team/صبای-قم
http://www.varzesh3.com/team/سیاه-جامگان
http://www.varzesh3.com/team/ماشینسازیتبریز

